
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 19:35

Lehátko NILS Camp NC3017 zelené

Cena: 1 199,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 15-03-256
Výrobce: Nils
Kategorie: Plážová lehátka

Lehátko NILS Camp NC3017 zelené
Odpočinek na pláži je jednou z nejoblíbenějších forem rekreace. Pokud chcete odpočívat, musíte se také cítit pohodlně. Značka NILS Camp přišla s originálním
lehátkem, které tuto zásadu splňuje. Představujeme model NC3017.
Je to ideální společník na cesty na pláž, ale samozřejmě se bude hodit i na zahradu nebo na kempování. Jedná se o univerzální lehátko, které složí zkoušku v každých
podmínkách a v každém terénu. Model NC3017 je skládací, takže si jej můžete snadno vzít s sebou na cesty. Lehátko nabízí jednu polohu rámu, který se překlápí
podle přenášení váhy. Pokud se posuneme úplně vzad a lehneme si, lehátko se překlopí do polohy "v leže".
Stabilitu lehátka zajišťují ocelové trubky o průměru 24 mm. Díky pevné konstrukci a materiálu textilín (polyesterové vlákno potažené vinylem), který je velmi odolný,
je nosnost lehátka 100 kg.
Materiál textilín je kromě své pevnosti také velmi pohodlný, odolný vůči povětrnostním vlivům a snadno se udržuje v čistotě.
Nezbývá než se pohodlně usadit, užívat si lenošení a opalování.

Technický popis:
- materiál: textilín, ocel
- rozměry: 160 x 60 x 94 cm
- rozměry po složení: 130 x 60 x 24 cm
- konstrukce: ocelové profily s průměrem 2,4 cm
- nosnost: 100 kg
- hmotnost: 5 kg


